



**Município de Imbituva - 2014**  
**ADJUDICAÇÃO**  
**Pregão 12/2014**

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5058-0 AFONSO PNEUS LTDA				CNPJ: 96.206.123/0001-52			Telefone: (18)32715222	Status: Habilitado	37.040,00
Lote 002 - Lote 002									
002	7604	CONCERTO PEQUENO (RECAPES DE PNEUS)		UN	40,00	ADJUDICADO	Borrachas Ruzi	68,00	2.720,00 *
003	8533	PNEU	1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDO	UNI	104,00	ADJUDICADO	Borrachas Ruzi	330,00	34.320,00 *
Fornecedor: 230237-3 Comercial Automotiva S/A				CNPJ: 45.987.005/0173-25			Telefone: 42-3227-8106	Status: Habilitado	95.054,40
Lote 001 - Lote 001									
009	4839	PNEU	175 /70 R14 - STRADA	UN	4,00	ADJUDICADO	Goodyear GT2	236,00	944,00 *
010	7599	PNEU	175/70 R13	UN	100,00	ADJUDICADO	Goodyear XTRA	133,50	13.350,00 *
011	3223	PNEU	185/70 R 14 GOL	UN	16,00	ADJUDICADO	Goodyear Assurance	187,90	3.006,40 *
013	7600	PNEU	195/70 R15 8L RADIAL - (HR)	UN	20,00	ADJUDICADO	Goodyear G32	318,00	6.360,00 *
016	6082	PNEU	205/75 R16 - 8L - RADIAL	UN	6,00	ADJUDICADO	Goodyear G32	430,00	2.580,00 *
020	5091	PNEU	275.80X22.5 RADIAL LISO	UN	2,00	ADJUDICADO	Steelmark/armosteel	1.076,00	2.152,00 *
021	3660	PNEU	7.50X16 - COMPLETO 12 LONAS - LISO	UN	6,00	ADJUDICADO	Goodyear G8/maxxi	567,00	3.402,00 *
022	3659	PNEU	7.50X16 - COMPLETO 12 LONAS BORRACHUDO	UN	4,00	ADJUDICADO	Goodyear Bandeirantes/maxxi	535,00	2.140,00 *
024	3221	PNEU	900X20 14 LONAS BORRACHUDO COMPLETO	UN	44,00	ADJUDICADO	Goodyear Conquistador/maxxi	914,00	40.216,00 *
025	3220	PNEU	900X20 14 LONAS LISO COMPLETO	UN	26,00	ADJUDICADO	Goodyear G8/maxxi	804,00	20.904,00 *
Fornecedor: 230235-7 F. VACHILESKI & CIA LTDA				CNPJ: 93.388.031/0001-42			Telefone: (54) 2107-9000	Status: Habilitado	32.837,00
Lote 002 - Lote 002									
001	7603	CONCERTO GRANDE (RECAPES DE PNEUS)		UN	40,00	ADJUDICADO	VIPAL	117,00	4.680,00 *
004	8532	PNEU	1100/XX BORRACHUDO	UNI	6,00	ADJUDICADO	VIPAL	351,00	2.106,00 *
005	8531	PNEU	12.5X/0X18	UNI	8,00	ADJUDICADO	VIPAL	388,00	3.104,00 *
007	3653	PNEU	1400X24 - COMPLETO 16 LONAS	UN	15,00	ADJUDICADO	VIPAL	781,00	11.715,00 *
008	3652	PNEU	17.5X25 - 16 LONAS	UN	12,00	ADJUDICADO	VIPAL	936,00	11.232,00 *
Fornecedor: 590-8 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA				CNPJ: 01.846.805/0001-13			Telefone: 42 3624 -2244	Status: Habilitado	39.190,00
Lote 002 - Lote 002									
006	3654	PNEU	1300X24 - COMPLETO 12 LONAS	UN	15,00	ADJUDICADO	Unique Rubber - tipler	698,00	10.470,00 *
009	5089	PNEU	215.75 R 17.5 RADIAL BORRACHUDO	UN	20,00	ADJUDICADO	Unique Rubber - tipler	227,00	4.540,00 *
010	3221	PNEU	900X20 14 LONAS BORRACHUDO COMPLETO	UN	78,00	ADJUDICADO	Unique Rubber - tipler	310,00	24.180,00 *
Fornecedor: 3914-4 MODELO PNEUS LTDA				CNPJ: 94.510.682/0001-26			Telefone: 54 3455 6500	Status: Habilitado	235.774,00
Lote 001 - Lote 001									
001	3219	PNEU	1000X20 16 LONAS BORRACHUDO COMPLETO	UN	52,00	ADJUDICADO	RT59 16L Pi/Qbom/Ruzi	1.108,00	57.616,00 *
002	5088	PNEU	1000X20 16 LONAS LISO COMPLETO	UN	36,00	ADJUDICADO	CT65 16L Pi/Qbom/Ruzi	1.007,00	36.252,00 *
003	8528	PNEU	1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO COMPLTO	UNI	8,00	ADJUDICADO	T546 16L Fi/Qbom/Ruzi	1.419,00	11.352,00 *
004	8529	PNEU	1100X22 16L RADIAL LISO COMPLETO	UNI	4,00	ADJUDICADO	FS557 16L Fi/Qbom/Ruzi	1.355,00	5.420,00 *
005	7598	PNEU	12.5X80-18 - 10L	UN	6,00	ADJUDICADO	PN12 10L Pirelli	995,00	5.970,00 *
006	3654	PNEU	1300X24 - COMPLETO 12 LONAS	UN	10,00	ADJUDICADO	SGG RB G2 Fi/Qbom/Ralflex	1.576,00	15.760,00 *
007	3653	PNEU	1400X24 - COMPLETO 16 LONAS	UN	10,00	ADJUDICADO	SGG RB G2 16L Fi/Qbom/Ralflex	2.427,00	24.270,00 *
008	3652	PNEU	17.5X25 - 16 LONAS	UN	10,00	ADJUDICADO	SRG LD L3 16l Fi/Qbom/Irbo	3.863,00	38.630,00 *
012	8530	PNEU	185/70 R14 KOMBI/TOPIC	UNI	4,00	ADJUDICADO	185R14 Cv2000 8L Firestone	280,00	1.120,00 *
014	7601	PNEU	205. R14 8 L RADIAL	UN	6,00	ADJUDICADO	Chrono 109S Pirelli	469,00	2.814,00 *
015	3661	PNEU	205.75 R 15 8 L RADIAL	UN	18,00	ADJUDICADO	Dest.A/T 97S Firestone	440,00	7.920,00 *
017	5089	PNEU	215.75 R 17.5 RADIAL BORRACHUDO	UN	12,00	ADJUDICADO	M814 12L Bridgestone	711,00	8.532,00 *
018	3222	PNEU	215.75 R 17.5 RADIAL LISO	UN	18,00	ADJUDICADO	FS557 12L Firestone	627,00	11.286,00 *
019	3658	PNEU	275.80X22.5 - RADIAL BORRACHUDO	UN	4,00	ADJUDICADO	FD663 16L Firestone	1.134,00	4.536,00 *
023	3655	PNEU	900X16 - COMPLETO 10 LONAS TERRAPLANAGEM	UN	6,00	ADJUDICADO	TD500 10L Pi/Qbom/Vipal	716,00	4.296,00 *
VALOR TOTAL:									439.895,40

O presente termo adjudica os respectivos itens, em favor das empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 06 de Fevereiro de 2014.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro